证券代码：300117       证券简称：嘉寓股份        公告编号：2017-045

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司

2017 年第一季度装修装饰业务主要经营情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

为便于投资者了解公司各季度经营情况，根据《深圳证券交易所行业信息披

露指引第 6号——上市公司从事装修装饰业务》等相关规定要求，特编制北京嘉

寓门窗幕墙股份有限公司（以下简称“公司”）2017年第一季度装修装饰业务主

要经营情况简报。

    一、按业务类型分类订单汇总表

         单位：人民币 万元

业务类型
2017年第一季度

新签订单金额

截至报告期末累计已

中标未签约订单金额

截至报告期末累计已

签约未完工订单金额

门窗 15,908.32 10,163.96 110,007.46

幕墙 1,615.71 18,456.25 39,970.43

合 计 17,524.03 28,620.21 149,977.89

    二、截至报告期末已中标未签约的重大项目情况

公司积极参与城市副中心项目建设，并配合制作了装配式幕墙样板，展现了

嘉寓的技术实力，彰显嘉寓品牌。公司于 2017 年 3 月中标北京城市副中心行政

办公区 A4 工程幕墙工程（二标段）项目：中标价为 8,352.22 万元，中标工期

138日历天，建设规模：144200 平方米，建设地点：通州区潞城镇。目前，对方

履约能力正常。

    注： 以上数据仅为阶段性数据且未经审计，仅供各位投资者参阅，并注意

投资风险。

    特此公告。

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司

                                        董 事 会

                                          二○一七年四月二十八日